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 Barn- och utbildningsnämnden 

 
 

Ansökan från Qvalitetspoolen om att starta 
uteverksamhet  

Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att godkänna en utökning av Qvalitetspoolens 
förskoleverksamhet med en utegrupp med start i augusti 2008. Kommunen beviljar tillstånd 
för Qvalitetspoolen att disponera torpet Kobo vardagar . 
 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
 
 
Birgitta Wigren   Ulrica Andersson 
Förvaltningschef  Verksamhetsstrateg 

Sammanfattning 
Qvalitetspoolen har ansökt om att få utöka sin förskoleverksamhet med 20 barn i en 
utegrupp från och med augusti 2008. Som värmestuga vill man disponera torpet Kobo, som 
idag används till uteverksamhet vid förskolan Ringen. Även Qvalitetspoolens befintliga 
lokaler vid förskolan Stjärnan kommer att kunna utnyttjas, och maten till verksamheten ska 
hämtas från Stjärnan. 
 
Det råder idag platsbrist i området kring Tyresö Strand, och en del familjer i området 
placeras i förskola i andra områden. Qvalitetspoolen har kö till sin verksamhet vid Stjärnan. 
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Beskrivning av ärendet 

Nuläge 
Qvalitetspoolen bedriver idag förskolan Stjärnan med sammanlagt 82 förskolebarn inskrivna.  
Förskolan har en kö med 200 barn. Dessutom finns en särskild kö med barn inom och 
utanför förskolan som söker plats i uteverksamhet. I denna kö står idag mellan 30 och 40 
barn. För att möte efterfrågan vill Qvalitetspoolen ta in 20 barn i en utegrupp med start 
hösten 2008. 
 
Torpet Kobo har tidigare använts som förskola. Då lokalen inte uppfyllt arbetsmiljöverkets 
krav på förskolelokaler stängdes verksamheten. Sedan början av 2008 används dock torpet 
som värmestuga för en utegrupp inom Ringens förskola. Denna verksamhet kommer att 
avslutas efter sommaren 2008 då den bedömts som alltför kostsam för resultatenheten. Den 
resultatenhet där den nuvarande förskolan ingår, ligger i ett område (centrum) där överskott 
på förskoleplatser råder. Man har lång väg att resa från utgångspunkten vid Ringen till 
uteverksamheten och har rekvirerat mat från en cateringfirma, vilket varit dyrbart. 

Platstillgång 
Idag råder platsbrist vid strandområdets förskolor. Vissa familjer i området placeras i andra 
delar av kommunen. Prognosen visar att plstbristen kommer att bli bestående under de 
kommande åren. Möjligheten att anlägga nya förskolor i området utreds därför. 
 
Qvalitetspoolen har många barn i kö till sin nuvarande förskola, Stjärnan, och även en 
separat kö till uteverksamhet. 

Konsekvenser av utökning 
En utökning av Qvalitetspoolen kommer inte att innebära några ökade hyreskostnader för 
kommunen, då Kobo redan nyttjas för en liknande verksamhet. Platsbristen i området i 
kombination med kön till Stjärnan gör att förvaltningen bedömer att de nya platserna 
kommer att efterfrågas av familjer i området. 
 
De kostnader och svårigheter som uteverksamheten vid Ringens förskola inneburit, kommer 
inte på samma sätt att drabba Qvalitetspoolen. Utgångspunkten för verksamheten blir 
Stjärnans förskola, som ligger betydligt närmare torpet Kobo. Barnen kommer förmodligen i 
första hand att rekryteras från närområdet, där platsbrist råder. Maten kommer att tas med 
från Stjärnan. 
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Slutsats och förslag till beslut 
Med bakgrund av behovet av förskoleplatser i Strandområdet och efterfrågan på 
uteverksamhet föreslår barn- och utbildningsförvaltningen att nämnden beviljar 
Qvalitetspoolens ansökan om att starta uteverksamhet. 
 
 
 
 


